
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA 

2025.GADA 1.APRĪLIS 

PROTOKOLS NR. 13 
 

Sēde sasaukta: 01.04.2025. 

Sēdi atklāj: 01.04.2025. plkst.10:05:24 

Sēdi slēdz: 01.04.2025. plkst.10:39:25 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Dace Eihenbauma, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Līga Medne, 
Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Lelde Burdaja, Evita Šīrante, Madara Jenerte 
 

Nepiedalās:  Laila Špūle 
 

Piedalās: Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Dace 
Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas zemes ierīkotāja, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste; Ingvilds 
Krišjānis Baltpurviņš, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
Zemes ierīcības speciālists, Evija Atvara, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada 
infrastruktūras pārvaldības nodaļas Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Komisijas priekšsēdētāja  

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nekustamā  īpašuma Kalna iela 2, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 2.  Par zemes ierīcības projekta  “Vecziedi”, Vaives pag., Cēsu nov., apstiprināšanu. 

 3.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives 
pagasta nekustamā īpašuma “Dorītes" zemes vienībai. 

 4.  Par grozījumiem 28.11.2023. lēmumā Nr. 649 ”Par zemes ierīcības projekta  
apstiprināšanu Cēsu novada Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Lejas Sarkaņi” zemes 
vienībai” 



 2 

 5.  Par zemes ierīcības projekta  “Dzīles”, “Dzeguzes”, Ziemēnu ceļš 1”,  Amatciems,    Drabešu 
pag., Cēsu nov., apstiprināšanu.  

 6.  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 23”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 7.  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 11”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 8.  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 9.  Par nekustamā  īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas 
procesa uzsākšanu 

 10.  Par zemes ierīcības projekta Pilsoņu ielā 2, Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā,  Līgatnē, Cēsu 
novadā apstiprināšanu  

 11.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Drabešu 
pagasta Billē nekustamā īpašuma “Billes krasts” zemes vienībai 

 12.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Drabešu pagasta nekustamā 
īpašuma “Valsts mežs 4246” zemes vienībai 

 13.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Nītaures pagasta nekustamā 
īpašuma “Ķēču Zemgaļi” zemes vienībai 

 14.  Par adreses “Lavandas”, Stalbes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

 15.  Par adreses “Ezera Brici”, Dzērbenes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

 16.  Par adreses “Dzirnavas”, Zaube, Zaubes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

 17.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma 
“Silnieki”, Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 

 18.  Par nekustamā īpašuma “Skrāpas”, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu. 

 19.  Par nekustamā īpašuma “Meža Blaņķi”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads nosaukuma maiņu 
un adreses piešķiršanu zemes vienībai 

 20.  Par dzīvojamai mājai Gaujaslīču ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo 
zemes gabalu 

 21.  Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienestam Brāļu Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 



 3 

1  Par nekustamā  īpašuma Kalna iela 2, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

2  Par zemes ierīcības projekta  “Vecziedi”, Vaives pag., Cēsu nov., 
apstiprināšanu. 

3  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 
novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Dorītes" zemes vienībai. 

4  Par grozījumiem 28.11.2023. lēmumā Nr. 649 ”Par zemes ierīcības projekta  
apstiprināšanu Cēsu novada Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Lejas 
Sarkaņi” zemes vienībai” 

5  Par zemes ierīcības projekta  “Dzīles”, “Dzeguzes”, Ziemēnu ceļš 1”,  
Amatciems,    Drabešu pag., Cēsu nov., apstiprināšanu.  

6  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 23”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu 
novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

7  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 11”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu 
novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

8  Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu 
novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

9  Par nekustamā  īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

10  Par zemes ierīcības projekta Pilsoņu ielā 2, Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā,  
Līgatnē, Cēsu novadā apstiprināšanu  

11  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 
novada Drabešu pagasta Billē nekustamā īpašuma “Billes krasts” zemes 
vienībai 

12  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Drabešu pagasta 
nekustamā īpašuma “Valsts mežs 4246” zemes vienībai 

13  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Nītaures pagasta 
nekustamā īpašuma “Ķēču Zemgaļi” zemes vienībai 

14  Par adreses “Lavandas”, Stalbes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

15  Par adreses “Ezera Brici”, Dzērbenes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

16  Par adreses “Dzirnavas”, Zaube, Zaubes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

17  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā 
īpašuma “Silnieki”, Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 



 4 

18  Par nekustamā īpašuma “Skrāpas”, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads 
sadalīšanu. 

19  Par nekustamā īpašuma “Meža Blaņķi”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads 
nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes vienībai 

20  Par dzīvojamai mājai Gaujaslīču ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli 
nepieciešamo zemes gabalu 

21  Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienestam Brāļu Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

 

1. 
Par nekustamā  īpašuma Kalna iela 2, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma Kalna iela 2, Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 03.04.2025. 

2. 
Par zemes ierīcības projekta  “Vecziedi”, Vaives pag., Cēsu nov., apstiprināšanu. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 178 “Par zemes ierīcības projekta  “Vecziedi”, Vaives 
pag., Cēsu nov., apstiprināšanu” Pieņemts 

3. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives pagasta 

nekustamā īpašuma “Dorītes" zemes vienībai. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
zemes ierīkotāja 

Izsakās Evija Atvara 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 



 5 

Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 179 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un 
nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Dorītes" zemes 
vienībai” pieņemts. Precizēt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu. 
 

4. 
Par grozījumiem 28.11.2023. lēmumā Nr. 649 ”Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu 

Cēsu novada Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Lejas Sarkaņi” zemes vienībai” 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 180 “Par grozījumiem 28.11.2023. lēmumā Nr. 649 
”Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada Vaives pagasta nekustamā īpašuma 
“Lejas Sarkaņi” zemes vienībai” Pieņemts 
 

5. 
Par zemes ierīcības projekta  “Dzīles”, “Dzeguzes”, Ziemēnu ceļš 1”,  Amatciems,    Drabešu 

pag., Cēsu nov., apstiprināšanu.  

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 181 “Par zemes ierīcības projekta  “Dzīles”, 
“Dzeguzes”, Ziemēnu ceļš 1”,  Amatciems,  Drabešu pag., Cēsu nov., apstiprināšanu”  Pieņemts 

6. 
Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 23”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 182 “Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 23”, 
Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu” Pieņemts 
 

7. 
Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 11”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 



 6 

Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 183 “Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 11”, 
Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu” Pieņemts 

8. 
Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 184 “Par nekustamā  īpašuma “Spāres muiža 14”, 
Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu” Pieņemts 

9. 
Par nekustamā  īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 185 “Par nekustamā  īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, 
Zaubes pagasts, Cēsu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu” Pieņemts 
 

10. 
Par zemes ierīcības projekta Pilsoņu ielā 2, Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā,  Līgatnē, Cēsu 

novadā apstiprināšanu  

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 186 “Par zemes ierīcības projekta Pilsoņu ielā 2, 
Pilsoņu ielā 2B un Pilsoņu ielā,  Līgatnē, Cēsu novadā apstiprināšanu”  Pieņemts 
 

11. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Drabešu pagasta 

Billē nekustamā īpašuma “Billes krasts” zemes vienībai 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 187 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un 
nosacījumu izdošanu Cēsu novada Drabešu pagasta Billē nekustamā īpašuma “Billes krasts” 
zemes vienībai” Pieņemts 
 

12. 



 7 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Drabešu pagasta nekustamā īpašuma 
“Valsts mežs 4246” zemes vienībai 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 188 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
Cēsu novada Drabešu pagasta nekustamā īpašuma “Valsts mežs 4246” zemes vienībai” Pieņemts 

13. 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Cēsu novada Nītaures pagasta nekustamā īpašuma 

“Ķēču Zemgaļi” zemes vienībai 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 189 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
Cēsu novada Nītaures pagasta nekustamā īpašuma “Ķēču Zemgaļi” zemes vienībai” Pieņemts 
 

14. 
Par adreses “Lavandas”, Stalbes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 190 “Par adreses “Lavandas”, Stalbes pag., Cēsu 
nov. piešķiršanu” Pieņemts 
 

15. 
Par adreses “Ezera Brici”, Dzērbenes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 191 “Par adreses “Ezera Brici”, Dzērbenes pag., Cēsu 
nov. piešķiršanu” Pieņemts 
 

16. 
Par adreses “Dzirnavas”, Zaube, Zaubes pag., Cēsu nov. piešķiršanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 192 “Par adreses “Dzirnavas”, Zaube, Zaubes pag., 
Cēsu nov. piešķiršanu” Pieņemts 
 



 8 

17. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Silnieki”, 

Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 193 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un 
nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma “Silnieki”, Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes 
vienībai” Pieņemts 

18. 
Par nekustamā īpašuma “Skrāpas”, Dzērbenes pagasts, Cēsu novads sadalīšanu. 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 194 “Par nekustamā īpašuma “Skrāpas”, Dzērbenes 
pagasts, Cēsu novads sadalīšanu” Pieņemts 
 

19. 
Par nekustamā īpašuma “Meža Blaņķi”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads nosaukuma maiņu un 

adreses piešķiršanu zemes vienībai 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 
 
Izsakās Vita Važa, Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 195 “Par nekustamā īpašuma “Meža Blaņķi”, 
Raiskuma pagasts, Cēsu novads nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes vienībai” 
Pieņemts 
 

20. 
Par dzīvojamai mājai Gaujaslīču ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo zemes 

gabalu 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 196 “Par dzīvojamai mājai Gaujaslīču ielā 7, Cēsīs, 
Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu” Pieņemts 
 

21. 



 9 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienestam Brāļu Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Dace Eihenbauma, 
Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Lelde Burdaja, Līga Medne, Madara Jenerte, Vēsma 
Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 197 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 
pagarināšanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam Brāļu Kaudzīšu ielā 9, 
Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā” Pieņemts 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja  Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Attālināti 01.04.2025.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


